
 

 

UCHWAŁA NR XXII/146/25 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2025 r., poz. 733) Rada Miejska 

w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości, na terenie których zamieszkują mieszkańcy, zobowiązani są do 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi miesięcznie. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, należy wnosić bez wezwania do 15-go dnia każdego miesiąca za dany 

miesiąc kalendarzowy. 

3. Opłatę wnosi się na indywidualny rachunek bankowy wskazany przez Urząd Miejski w Dobiegniewie. 

4. Dopuszcza się możliwość uiszczenia opłaty, o której mowa w ust. 1, z góry za więcej niż jeden okres 

rozliczeniowy, ale nie więcej niż liczba miesięcy pozostała do końca roku, licząc od miesiąca wpłaty. 

§ 3. Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego  

na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe uiszcza 

się jednorazowo, bez wezwania, na wskazany indywidualny rachunek bankowy, corocznie w terminie do 

20 września danego roku. 

§ 4. Wysokość opłaty, o której mowa w § 2 i § 3, określają odrębne uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 października 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 1788


		2025-07-23T14:00:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




